

### Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție : <b>ocds-b3wdp1-MD-1664985478033</b>											
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea centralizată a instrumentarului medical (chirurgical) conform necesităților IMSP Institutul Medicina Urgenta pentru anul 2023											
Autoritatea contractanta : <b>CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE</b>											
Co d CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitat ea de măsur ă	Cantitat ea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Terme nul de Livrare	Prețul estimativ
3310000-I	9	Necesități instrumentar Bloc Operator	Ciocan COTTLE	buc	5	527,50	633,00	2637,50	3165,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020 în termen de până la 75 zile de la înregistrarea contractului de către CAPCS, într-o singură tranșă.	11500,00
	19	Necesități instrumentar Bloc Operator	Forceps hemostatic	buc	60	126,67	152,00	7600,00	9120,00		10800,00
	23	Necesități instrumentar Bloc Operator	Ciupitor de os	buc	10	1267,50	1521,00	12675,00	15210,00		60000,00
	27	Necesități instrumentar Bloc Operator	Ciupitor de os	buc	6	1223,33	1468,00	7340,00	8808,00		77400,00
	28	Necesități instrumentar Bloc Operator	Ciupitor de os	buc	6	1267,50	1521,00	7605,00	9126,00		66000,00
	29	Necesități instrumentar Bloc Operator	Ciupitor de os	buc	6	1597,50	1917,00	9585,00	11502,00		66000,00
	30	Necesități instrumentar Bloc Operator	Ciupitor de os	buc	5	1474,17	1769,00	7370,83	8845,00		94500,00
	31	Necesități instrumentar Bloc Operator	Ciupitor de os	buc	5	1265,83	1519,00	6329,17	7595,00		27000,00
	35	Necesități instrumentar Bloc Operator	Foarfece	buc	30	190,00	228,00	5700,00	6840,00		29700,00
	37	Necesități instrumentar Bloc Operator	Foarfece	buc	10	240,00	288,00	2400,00	2880,00		1800,00
	38	Necesități instrumentar Bloc Operator	Foarfece	buc	50	207,50	249,00	10375,00	12450,00		60000,00
	39	Necesități instrumentar Bloc Operator	Foarfece	buc	30	180,83	217,00	5425,00	6510,00		54000,00
	40	Necesități instrumentar Bloc Operator	Foarfece	buc	30	131,67	158,00	3950,00	4740,00		30000,00
	41	Necesități instrumentar Bloc Operator	Foarfece	buc	15	454,17	545,00	6812,50	8175,00		40500,00
	43	Necesități instrumentar Bloc Operator	Forceps hemostatic	buc	30	532,50	639,00	15975,00	19170,00		117000,00
44	Necesități instrumentar Bloc Operator	Forceps hemostatic	buc	30	207,50	249,00	6225,00	7470,00	57000,00		
45	Necesități instrumentar Bloc Operator	Forceps hemostatic	buc	50	157,50	189,00	7875,00	9450,00	55000,00		

33100000-1	47	Necesități instrumentar Bloc Operator	Forceps de disecție/ligatură	buc	12	315,00	378,00	3780,00	4536,00	In termen de până la 75 zile de la înregistrarea contractului de către CAPCS, într-o singura tranșa.	28800,00
	49	Necesități instrumentar Bloc Operator	Pensetă chirurgicală	buc	10	99,17	119,00	991,67	1190,00		20000,00
	50	Necesități instrumentar Bloc Operator	Pensetă chirurgicală	buc	120	57,50	69,00	6900,00	8280,00		21600,00
	51	Necesități instrumentar Bloc Operator	Clamă BACKHAUS	buc	120	155,00	186,00	18600,00	22320,00		21600,00
	63	Necesități instrumentar Bloc Operator	Portac	Buc.	10	579,17	695,00	5791,67	6950,00		19000,00
	64	Necesități instrumentar Bloc Operator	Portac	buc	10	605,00	726,00	6050,00	7260,00		19000,00
	65	Necesități instrumentar Bloc Operator	Portac	buc	10	621,67	746,00	6216,67	7460,00		20000,00
	67	Necesități instrumentar Bloc Operator	Foarfece disecție	buc	5	109,17	131,00	545,83	655,00		12000,00
	68	Necesități instrumentar Bloc Operator	Foarfece disecție	buc	5	130,83	157,00	654,17	785,00		5500,00
	69	Necesități instrumentar Bloc Operator	Foarfece disecție	buc	5	130,83	157,00	654,17	785,00		5500,00
	70	Necesități instrumentar Bloc Operator	Foarfece disecție	buc	5	85,83	103,00	429,17	515,00		5500,00
	82	Necesități instrumentar Bloc Operator	Portac	buc	5	126,67	152,00	633,33	760,00		8000,00
	92	Necesități instrumentar Bloc Operator	Forceps hemostatic	buc	10	126,67	152,00	1266,67	1520,00		19000,00
	146	Necesități instrumentar Bloc Operator	Pensă hemostatică tip Kocher-Ochsner	buc	25	178,333333	214,00	4458,33	5350,00		35000,00
<b>TOTAL:</b>							<b>182851,67</b>	<b>219422,00</b>			

Numele, Prenumele **Stela POTINGA**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **SA TEHOPTIMED** Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova